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Pierwsze na rynku rozwiązania do kompleksowego  
zarządzania aplikacjami .NET  

 

Quest Software poszerza ofertę swoich produktów o dwa rozwiązania 
przeznaczone do zarządzania aplikacjami w środowisku Microsoft .NET. Nowe 
oprogramowanie do monitoringu i diagnostyki w czasie rzeczywistym, 
zapewnia kompleksowe zarządzanie i kontrolę aplikacji na platformie .NET. 
Najnowsze narzędzia będą dostępne w Polsce już od sierpnia br.   

 

Microsoft .NET staje się wiodącym środowiskiem dla tworzenia aplikacji. Według raportu 

Forrester’a obecnie 44% tworzonych na zamówienie aplikacji biznesowych powstaje  

w oparciu o platformę .NET [Trends 2006: Language And Platform Adoption, Forrester 

Research, Inc., marzec 2006]. Pojawia się zatem potrzeba stworzenia rozwiązań do 

zarządzania i monitorowania aplikacji.  Według Gartnera aż 73% problemów związanych  

z funkcjonowaniem infrastruktury IT w firmach nie jest wcześniej wykrywana przez systemy 

monitorujące - występujące nieprawidłowości są najpierw zauważane przez użytkowników 

końcowych i dopiero wtedy zgłaszane działom IT. W celu zautomatyzowania monitoringu 

infrastruktury IT, zapewnienia wczesnego wykrywania oraz efektywnego zarządzanie 

wydajnością aplikacji .NET, Quest Software wprowadził do sprzedaży dwa nowoczesne 

rozwiązania.  

• Quest Management Pack for .NET - integruje się z Microsoft Operations Manager 

(MOM) 2005. Nowe rozwiązanie umożliwia rozszerzenie funkcjonalności MOM 2005  

o monitoring i kontrolę aplikacji .NET za pomocą jednego zintegrowanego narzędzia.  

Oprogramowanie nie tylko monitoruje dostępność aplikacji w trybie 24x7, ale może 

automatycznie wykrywać wszelkie nieprawidłowości w działaniu aplikacji natychmiast 

po ich wystąpieniu, wskazując przy tym przyczynę ich powstania. 



 
Quest Management Pack for .NET jest obecnie jedynym dostępnym na rynku 
rozwiązaniem przeznaczonym do kompleksowego zarządzania aplikacjami 
.NET.  

• Foglight for .NET – jedno z kluczowych rozwiązań Quest Software do zarządzania, 

zostało  przystosowane do monitorowania środowiska .NET. Oprogramowanie 

Foglight zapewnia  monitoring i analizę pracy aplikacji w czasie rzeczywistym, 

pozwalając wykryć nieprawidłowości natychmiast po ich wystąpieniu ze wskazaniem 

przyczyny ich powstania. Pozwala na obserwację procesów wydajnościowych 

środowiska .NET w zależności od zmieniających się warunków i obciążenia, a także  

z punktu widzenia użytkownika końcowego.  

 

Quest Management Pack for .NET oraz Foglight for .NET są najnowszymi narzędziami 

wspierającymi MOM 2005, które poszerzają ofertę produktów Quest Software 

przeznaczonych do zarządzania infrastrukturą Microsoft. Powstały we współpracy ze spółką 

AVIcode w oparciu o porozumienie zawarte z Quest Software w bieżącym roku.  

Najnowsze rozwiązania Quest Software zapewniają szczegółowy monitoring środowiska 

.NET w trybie 24x7, a dzięki temu wczesne wykrywanie nieprawidłowości i rozwiązywanie 

problemów wydajnościowych. Monitoring w czasie rzeczywistym i natychmiastowe 

informowanie działu IT o pojawiających się nieprawidłowościach, pozwala na szybką reakcję 

i zapobieganie wystąpieniu problemu, zanim wpłynie na pracę użytkowników. Czas 

potrzebny na zlokalizowanie i usunięcie problemu jest minimalizowany również dzięki pełnej 

integracji z Microsoft Visual Studio. Ponadto nowe narzędzia pozwalają na generowanie 

rozbudowanych raportów i analiz, zarówno bieżących, jak i historycznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Braniborska 44 
53-680 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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